`a,

CCM, - 26 de Junho de 2018 • o Oficial dos Municipios do Estado do Ceará • ANO IX I X 1972

P30 da prefeitura municipal. 25 de 'unho de 2018

COMUNIQUE-SE.
PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE

RAUL CLEANTESSEIXiS ARAUJO BRAGA DE S :VA
Secretário da Administração e Planejamento

Por 1. 110,2018
blIcado por:

Raul (latimo:. Sentas .Nraujo hrnga de Semi
Código Identificador:22 Nflii2,‘I-./

mini int( F 1it
i'Hf Ff III I( 	5 11 	\ I PI s\%1 \NADO( mini

COMISSÃO DF 1 It 'ILAÇÃO
AVISO DE LB 1 rAolo

A \150 DE LICITAÇÃO PREGÃO N' 20.86. -18/SRP.
Município de SANTANA DO CARIRI. armes da PREMI-LIRA
MUNICIPAL DE SANT ANA DO CARIRI por ihtenridio do
Pregoeiro. torna público que às 11:00 horas do dia 00 dc Julho de
201$. tira licitação na modalidade PREGÃO. upo maior preço.
Sistema dc Registro dc Preços para Futura e Eventual tonuatação dc
empresa especializada em prestação de sarvierti da locação de
aparelhamento para mantos divenos. dc acordo com o ue determina
a legislação [gania. a reabrar-sc na sala da Comissão licitação da
PREFEM:RÀ MUNICIPAL DE SANTANA FIO C'ARIRL o
prissedirnento obedecerá ao disposto na te1 Federal n 10.520,2002
Lei Federal n 8.666 de 21 de junho de 1993. e s 	alterações
posteriores. Edital e anexos ã disposição dos interessa os na sala da
Comissão de Licitação. na RUA DR JOSE AUGU. TO. N' 387.
CENTRO, SANTANA DO CARIRI. a panar da par licação deste
As iso. no horano de expedienie.

SANTANA DO CARIRI - ( 'E. 26 de Junho de 20I8

DC3:1,113 sersidor para empreenderjapi:11 quz
indica. conceda diaria e dá outras providencias

A Sas-retina Municipal de Saudc dc Santana do Cariri'CE. no uso de
mas atribuições legais, c com fundamento na Lei Municipal
7002013, RESOLVE:

An. I* - Designar paru empreender viagem a serviço da
municipalidade. o servidor «diante indicado. confomie condições a
seguir
NOME: MOESIO SISNANDO RIBEIRO
CARGO: Motorista
Destino: Fortaleza/CE
Valor da Diária: RS 300310 (trezentos reais)
Total Concedido: RS 300,00 (trezentos reais
CPF: 247.534,673-M1
Perlado: IN de junho de 201it
Quantidade de diárias: O I  (urna

OBJETIVO DA VIAGEM: Comparecei ao llospi 	 hm
como objetivo dc tnnponar atra cidade de Santana do Cariox o
rucictuc Francisco Desertos Freire Olheira o qual fora submetido
a procedimento cartmwo
M. 2' Fica a Tesouraria autorizada a efetua: ao scr. :dor acinu
qualificado, por meio de transferincia eletrónica. o pagamento em
nsoeda corrente no pais, mediante recibo
Mi 	- Esti portaru entra cm .Igor na data de sua publicação.
re‘ottadlbas 311.10"‘KóC,  cm contrario.

grauilEgz,siLismaglitnusixessoir.
Paço da Prefeitura Muna. mal de Saldaria do ('ai In. Riad° d. Cc,ra
15 de junho de 2018.

FRANCISCA ZILMAR HERMOGENES NUNES
Secretária Municipal dc Saúde

Publicado por:
Adriana Feniandes Batista de Oliveira Freire

Código Ideatificador:33492A133

VARO CÂNDIDO FEITOSA
Pese eira .

P blleado por.
Samia Man !banho Maia

Código Identifica :Pais:zum.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N" 1806007,2018 - SF-SAU

Deitam servidor para eniperender s agem que indica.
concede diária e dá °unas pios idOnsias

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N" 20.1141-18/PP.
.Município dc SANTANA DO CARIRL atrevi.. da PREFFITUR.X
MUNICIPAL DE SANTANA IX) GUIRI por iatermadits
Piegoerm. tonta público que às 09:00 horas do dia 1 de Julho de
70Itt, tara licitação na modalidade PREGÃO, tipo 	r preço, para
SUPORTE ÀS ATIVIDADES DE ASSESSORIA DE IMPRENSA.
de acordo com o que determina a legislação vigente, a 	izar-sc na
sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MI ICIPAI, DF
SANTANA DO CARIRI. O imicedimento obedecerá disposto na
Lei Federal n" 10.5202002. lei Fadem' n" 8.666 de 2 de junho dc
1993, e suas alterações posierionnt. Edital c anexas á spusição dos
interessados na sala da Cominado do licitação, na R A DR JOSI'
AUGUSTO. 387, CENTRO, SANTANA DO CARIR , a panir da
publicação demi: Aviso. no horário de expediente.

SANTANA DO C.XRIRI • CE, 26 de Junho de 2018.

4/. FARO CÂNDIDO FEITOS"(
Pregoeiro

Publicado por:
1/4:crni.1 Marin 	\

( odico Identificador: 	551 5

SE( RET %RI, DF: %DM I SISTRA( .kc)
POR! ARI 11 tS• 150641ot 2018 - SESAt

A Secretaria Municipal de Saude de Santana do CaririrEs no uso de
suas atribuições legais. c com fundamento na Lei Municipal
7002013. RESOLVE

An Is - Designar para empreender viagem a seis iço da
municipalidade. o Sen'idof adiante eiklicado, conforme condists 3
seguir
NOME: ANTANHO JOSELÂNIO FEITOS!,
CARGO: MOTORISTA
Destino: FortaleeruCE
Valor do Diária: RS 300.00itnizantax• reais)
Total Concedido: RS 300,00 trezentos reais)
CPI:: 830.490.603-00
Periodo: 20 de junho de 21)18
Quantidade de diárias: 01 (uma)

OBJETIVO DA VIAGEM: Compareci ao municiai() de
fortaleza/CE com o objetais de transportar a paciente Reboca
Alessandra Muni', da Silva, que !calmará consulta e 	 a módica
Jamile Linhares. no Centro de Saude Máreles. no dia 20 de junho dc
2018, as 8h da manhã
An 2" Fica a lesouraria amontada a (tatuar ao sen :dm acima
qualificado. por mem de translisãncia eletrisnica. o pagamento em
moda cortante nu pais. mediante recibo.
Mi 	Lata portaria entra em %igot na JAU dc sua publicação.
«sugadas m dimtosN'O.:. Lin tontruno

una dianomunicipalimin brlaprece

IN PREFEITURA MUNICIPAL DE

xt SANTANA
DO CARIRI

A uP.A0 FAZ A FC.

PORTARIA N2  2606001/2018 - SESAU

Dispõe sobre a designação de servidores para o
exercício das atribuições de membros da Equipe
de Apoio ao Pregoeiro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, no uso das suas
atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Art.1° - Ficam designados como membros da EQUIPE DE APOIO do Pregoeiro
Alvaro Cândido Feitosa, portador de CPF 884.757.353-04, nomeado por meio
da Portaria 2304011/2018, os servidores abaixo relacionados:

• Si1MIA MARIA BRAULIO (CPF 980.561.903-68)

• MICHELE FERREIRA GONÇALVES (CPF n° 605.951.49347)

Parágrafo único — Nas faltas ou impedimentos do PREGOEIRO designado no
caput deste artigo, as atribuições de PREGOEIRO serão desempenhadas pelo
(a) servidor (a) SÂMIA MARIA BRAULIO, portadora do CPF 980.561.903-68.

Artigo 3°- Esta Portaria entrará em vigor nesta data.
.

(
PdDRO H E CORV/A PES

Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2